EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20250204/0004-60   - CONTRATO Nº
202503110004   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2702.01/2025/OBRAS-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS  OBJETO: Prestação dos serviços de
digitalização  de  documentos  junto  a  Secretaria  de  Obras  e  Serviços
Públicos da Prefeitura de Catunda/CE. - VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0301.15.122.1501.2.005 -
Manutencao  da  Secretaria  de  Obras  Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$
24.000,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2025